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SOZK.0022.71.2012 

 

Protokół Nr 71/2012 

z posiedzenia Zarządu Powiatu Nowotomyskiego 

w dniu 23 października 2012 r. 

 

W posiedzeniu Zarządu udział wzięli Członkowie Zarządu Powiatu, Przewodniczący Rady 

Powiatu Zbigniew Markowski, Skarbnik Powiatu Janusz Daszkiewicz oraz Sekretarz Powiatu Ireneusz 

Józefowski, zgodnie z listą obecności, która stanowi załącznik nr 1 do protokołu.  

Starosta otworzył posiedzenie, powitał wszystkich obecnych i odczytał porządek obrad. 

Starosta zapytał, czy do porządku obrad są uwagi? Uwag nie było. 

Zarząd jednogłośnie przyjął porządek obrad, który stanowi załącznik nr 2 do protokołu. 
 

Ad. 1 

Rozpatrzenie wniosku Dyrektora Międzyszkolnego Ośrodka Sportowego Jarosława Mleczaka. 

 

Przechodząc do pierwszego punktu, Starosta poprosił Skarbnika o odczytanie wniosku 

Dyrektora Międzyszkolnego Ośrodka Sportowego Jarosława Mleczaka o zwiększenie powierzchni 

schroniska młodzieżowego. Skarbnik odczytał wniosek, w którym Dyrektor MOS wyszczególnił 

dodatkowe przychody wynikające ze zwiększenia powierzchni schroniska.  

 Starosta – Na ostatnim posiedzeniu Zarządu rozpatrzyliśmy wniosek Przedsiębiorstwa 

Usługowego „Kopernik” S.C. o przedłużenie umowy dzierżawy na część gastronomiczno-hotelową 

budynku internatu przy Zespole Szkół Ogólnokształcących i Policealnych w Nowym Tomyślu. W 

międzyczasie Dyrektor Mleczak złożył wniosek dotyczący zwiększenia powierzchni schroniska 

młodzieżowego o część hotelową przedmiotowego obiektu. Mamy projekt uchwały na sesję w 

sprawie wyrażenia zgody Dyrektorowi ZSOiP na wydzierżawienie części gastronomiczno-hotelowej 

budynku internatu, który pozytywnie zaopiniowały komisje Rady Powiatu oraz wniosek Dyrektora 

Mleczaka, który musimy rozpatrzyć.  

 Starosta otworzył dyskusję. 

 W wyniku dyskusji Zarząd stwierdził, że wniosek Dyrektora Mleczaka wskazuje na dodatkowe 

przychody, ale nie uwzględnia dodatkowych kosztów, wniosek wpłynął po podjęciu przez Zarząd 

konkretnych decyzji, poza tym, najpierw należy wykonać dokładną analizę zysków oraz kosztów i 

ewentualnie powrócić do tematu. 

 Zarząd jednogłośnie zdecydował, aby nie wycofywać z porządku obrad sesji Rady Powiatu 

projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy dzierżawy. 

 

Ad. 2 

Sprawa związana z realizacją programu pn. „Moje boisko – Orlik” – postępowanie o kary umowne. 

 

 Kierownik Wydziału Budownictwa, Inwestycji i Zamówień Publicznej Benigna Dziudziel 

przedstawiła Zarządowi problemy związane z wyegzekwowaniem usunięcia wad od wykonawcy 

boiska, wybudowanego w ramach programu pn. „Moje boisko - Orlik” w Zbąszyniu.  

 W wyniku dyskusji Zarząd jednogłośnie zdecydował o wszczęciu procedury naliczania 

wykonawcy przedmiotowego obiektu kar umownych. 

 

Ad. 3 

Podjęcie uchwały w sprawie wyboru biegłego rewidenta celem zbadania sprawozdania 

finansowego Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej imienia doktora Kazimierza 

Hołogi w Nowym Tomyślu. 
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 Starosta poprosił Dyrektora SP ZOZ Janusza Nowaka o przedstawienie ofert złożonych przez 

biegłych rewidentów celem zbadania sprawozdania finansowego SP ZOZ i podanie swojej propozycji 

co do wyboru oferty wraz z uzasadnieniem. 

 Dyrektor SP ZOZ Janusz Nowak – Wpłynęły cztery oferty, dwie firmy złożyły już po raz kolejny 

swoje oferty, dwie firmy po raz pierwszy. Proponuję firmę Wielkopolskie Centrum Audytorsko-

Księgowe Spółka z o.o. z siedzibą w Poznaniu. Firma ta od lat bada nasze sprawozdania finansowe, 

współpraca układa się bardzo dobrze, jest to najtańsza oferta, a firma jako jedyna, spośród tych, 

które złożyły oferty ma doświadczenie w badaniu sprawozdań finansowych szpitali. 

 Starosta – Uważam, że powinniśmy wystąpić o przesłanie oferty do jeszcze jednej firmy, 

która specjalizuje się w badaniu sprawozdań finansowych zakładów z branży medycznej. Dobrze 

byłoby, gdyby po paru latach inna firma wykonała badanie sprawozdania finansowego SP ZOZ. 

 

 Zarząd jednogłośnie poparł stanowisko Starosty i podjęcie uchwały w sprawie wyboru 

biegłego rewidenta celem zbadania sprawozdania finansowego Samodzielnego Publicznego 

Zakładu Opieki Zdrowotnej imienia doktora Kazimierza Hołogi w Nowym Tomyślu zostało 

przesunięte na następne posiedzenie Zarządu. 

 

Ad. 4 

Postanowienie dotyczące uzgodnienia projektu zmiany miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego miasta Zbąszynia oraz części wsi Perzyny i Nowy dwór. 

 

 Starosta zapytał, czy do przesłanego przez Burmistrza Zbąszynia projektu zmiany 

miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miasta Zbąszynia oraz części wsi Perzyny i 

Nowy Dwór są pytania? Pytań nie było. 

 

 Zarząd upoważnił Przewodniczącego Zarządu do podpisania postanowienia dotyczącego 

uzgodnienia projektu zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miasta 

Zbąszynia oraz części wsi Perzyny i Nowy Dwór.  

 

Ad. 5 

Przyjęcie materiałów na XVIII sesję Rady Powiatu Nowotomyskiego: projekt uchwały w sprawie 

zmian w budżecie Powiatu Nowotomyskiego na rok 2012. 

 

 Starosta poprosił Skarbnika Powiatu o przedstawienie projektu uchwały. 

 Skarbnik wyjaśnił, że projekt przedmiotowej uchwały został już przyjęty do materiałów na 

sesję i omówiony był na komisjach. Projekt jednakże nie uwzględniał zwiększenia środków 

finansowych o kwotę 158.835,00 zł na dofinansowanie projektu pn. „Nauki ścisłe w połączeniu z 

językiem angielskim – szansą młodego pokolenia na lepsza przyszłość” w ramach programu 

operacyjnego kapitał ludzki współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego. 

Zapis ten nie był ujęty ponieważ umowa została podpisana po przyjęciu przez Zarząd materiałów na 

sesję. 

 Starosta zapytał, kto jest za przyjęciem przedstawionej przez Skarbnika autopoprawki do 

projektu uchwały w sprawie zmian w budżecie Powiatu Nowotomyskiego na rok 2012? 
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 Zarząd jednogłośnie przyjął przedstawioną przez Skarbnika autopoprawkę do projektu 

uchwały w sprawie zmian w budżecie Powiatu Nowotomyskiego na rok 2012. 

 

Ad. 6 

Wnioski Komisji Rady Powiatu Nowotomyskiego: 

- wniosek Komisji Zdrowia i Polityki Prorodzinnej Rady Powiatu Nowotomyskiego o 

zorganizowanie wspólnego posiedzenia członków Rady Społecznej przy Samodzielnym 

Publicznym Zakładzie Opieki Zdrowotnej imienia doktora Kazimierza Hołogi w Nowym Tomyślu z 

członkami Komisji Zdrowia i Polityki Prorodzinnej Rady Powiatu Nowotomyskiego oraz wniosek o 

zaplanowanie w budżecie Powiatu na rok 2013 środków finansowych w kwocie 5.000 zł z 

przeznaczeniem dla Komendy Powiatowej Policji w Nowym Tomyślu na zakup kaset do 

narkotestu. 

Starosta pozytywnie odniósł się do wniosków Komisji i zaproponował, aby we wspólnym 

spotkaniu członków Rady Społecznej i Komisji Zdrowia udział wzięli również członkowie Zarządu, 

Sekretarz Powiatu i Skarbnik. 

Zarząd jednogłośnie pozytywnie odniósł się do wniosków Komisji Zdrowia i Polityki 

Prorodzinnej Rady Powiatu Nowotomyskiego i propozycji Starosty. 

- wniosek Komisji Oświaty, Kultury i Kultury Fizycznej Rady Powiatu Nowotomyskiego o 

zaplanowanie dodatkowych środków finansowych na komputeryzację szkół, rozwinięcie 

infrastruktury sportowej, wyjazdy i olimpiady młodzieży szkolnej. 

Starosta wyjaśnił, że wniosek dotyczy jeszcze tego roku, ponieważ 3 pracownie komputerowe w 

naszych placówkach oświatowych wymagają doposażenia w sprzęt komputerowy, a w jednej 

placówce konieczny jest zakup kosza do siatkówki. Starosta zaproponował, aby przeznaczyć na te 

zadania kwotę 50.000,00 zł. 

Zarząd jednogłośnie pozytywnie odniósł się do wniosku Komisji Oświaty, Kultury i Kultury 

Fizycznej Rady Powiatu Nowotomyskiego i propozycji Starosty. 

 

Ad. 7 

Sprawy bieżące:  

- wniosek Powiatowego Inspektora Nadzoru Budowlanego w Nowym Tomyślu o zwolnienie z opłat 

eksploatacyjnych w roku 2013 w ramach pomocy udzielanej przez Starostwo Powiatowe na rzecz 

Powiatowego Inspektoratu Nadzoru Budowlanego. 

 

 Starosta zapytał, czy są pytania uwagi do wniosku? Pytań nie było. 
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 Zarząd pozytywnie rozpatrzył wniosek Powiatowego Inspektora Nadzoru Budowlanego w 

Nowym Tomyślu o zwolnienie z opłat eksploatacyjnych w roku 2013 w ramach pomocy udzielanej 

przez Starostwo Powiatowe na rzecz Powiatowego Inspektoratu Nadzoru Budowlanego. 

 

- wniosek Uniwersytetu Przyrodniczego w Poznaniu, Rolnicze Gospodarstwo Doświadczalne w 

Brodach o dofinansowanie kapitalnego remontu zbiornika przeciwpożarowego w Brodach. 

 

 Starosta zaproponował przyjęcie przedmiotowego wniosku do realizacji w przyszłym roku, na 

zasadzie podjęcia wspólnych działań. 

 

 Zarząd jednogłośnie poparł propozycję Starosty. 

 Po wyczerpaniu porządku obrad Starosta zakończył posiedzenie Zarządu. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Protokolant: Ewa Bąbelek 

 

 


